
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 2. prosince 2021 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Ústí nad 
Labem, Bukov – rekonstrukce ulic Školní, Návětrná, Vojnovičova“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 2. 12. 2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Ústí nad Labem, Bukov – 
rekonstrukce ulic Školní, Návětrná, Vojnovičova“, uveřejněnou dne 10. 11. 2021 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den,   
Jako jeden z účastníků soutěže nám tento dotaz.   
Dotaz: rozumí uchazeč správně, že objekt SO 404 Přeložka NN Vojnovičova není součástí 
nabídky?  Pokud je součástí nabídky, není pro objekt umístění v Rekapitulaci stavby. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 6: 

Objekt 404 Přeložka NN Vojnovičova je řešen samostatnou smlouvu s firmou ČEZ Distribuce, 
která bude přeložku zajišťovat a není tedy předmětem nacenění zakázky. Tato informace je 
uvedena v Průvodní zprávě (viz Příloha č. 5a – Projektová dokumentace) 
 
 

 
 
 
       

    Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                               pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


